



# BANGLADESCH JUGENDFÖRDERUNG E.V.

আমরা আমাদের সদস্য, দাতা, বন্ধু ও শুভানুধ্যায়ীদের জন্যে এক বারবিকিউ মিলন মেলার আয়োজন করেছি ও আপনাদের সাদর নিম্নরূপ জানাই। আয়োজক হিসেবে ইউগেন্ডফোরডারং সানদে থাবার ও পানীয়ের সমস্ত খরচ বহন করবে। তবে আপনাদের যে কেন অনুদান ও সাহায্যে আমরা আনন্দিত ও কৃতজ্ঞ থাকবা পরিবেশ রক্ষার প্রতি নজর রেখে আপনাদের থালা ও গ্লাস সঙ্গে আনার অনুরোধ করছি, অন্যথায় আমরা কাগজের তৈজসপত্র নিয়ে তৈরি থাকব। আপনাদের অংশগ্রহণ ও সহযোগিতা আমাদের কর্মপ্রবাহকে আরও সহজ ও সুন্দর করে তুলবে নিঃসন্দেহে। আসুন, সবাই মিলে আমরা আমাদের দিনটিকে উপভোগ করি। এই আমন্ত্রণপত্রের নীচে একটি এক্সেল ফাইলের লিংক দেয়া হল। দয়া করে ১৫.০৬.২০২৫ মার্চে সে ফাইলে নাম লিখে আপনাদের অংশগ্রহণ নিশ্চিত করুন।

## আয়োজনে: বাংলাদেশ ইউগেন্ডফোরডারং

তারিখ: ২১.০৬.২০২৫ রবিবার, দুপুর ১২টা, খারাপ আবহাওয়ায় আমাদের আয়োজন এক সপ্তাহ পিছিয়ে ২৯.০৬.২০২৫ এ করা হবে  
স্থান: ফেল্ডমার্খিংগার লেকের উত্তর-পশ্চিমের গ্রিলের স্থান

Wir laden Sie herzlich zu unserem **Grillfest für Freunde, Sponsoren und Mitglieder** ein. Als Veranstalter übernimmt Bangladesch Jugendförderung e.V. die Kosten für Essen und Getränke. Wenn Sie uns mit Ihren Spenden helfen, sind wir sehr dankbar. Bitte, denken Sie an die Umwelt und bringen Sie Ihre Teller und Gläser mit. Für Notfälle werden wir Papiergeschirr für Sie bereithalten.  
Bitte nehmen Sie teil und feiern Sie mit uns. Unten in dieser Einladung finden Sie einen Link für eine Excel-Datei. Bitte tragen Sie sich möglichst bald – spätestens bis 15.06.2025 mit Ihrem Namen in die Liste ein, um Ihre Teilnahme zu sichern.

Veranstalter: Bangladesch Jugendförderung e.V.

Datum: 22.06.2025, Sonntag um 12 Uhr. Bei schlechtem Wetter verschieben wir unsere Veranstaltung um 1 Woche auf den 29.06.2025.

Ort: Feldmochinger See, Nord-Westseite – Grillbereich



Tariq Zaman, [tariq9034@hotmail.com](mailto:tariq9034@hotmail.com), Tel. 015154784203  
Masiur Rahman, [masiur\\_ece@yahoo.com](mailto:masiur_ece@yahoo.com), Tel. 01512 4366035  
Moakkhrul Islam, [sagor.tut@gmail.com](mailto:sagor.tut@gmail.com), Tel: 017631662928

Link zur Anmeldeliste/রেজিস্ট্রেশন লিঙ্ক:

[BJF Grill Party 2025 - Registration - Google Sheets](#)